
UCHWAŁA NR XXVI/249/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2017 - Nr XXI/197/2016 z dnia 
28 grudnia 2016 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit.” i ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. , poz. 1870 z późn.zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu na łączną kwotę                       356 558 zł  
w tym:

1)  dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                                                   56 558 zł

2)  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę                                                           300 000 zł

- jak poniżej:

l.p. Dział Nazwa – źródła dochodów Zmniejszenia Zwiększenia
1. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
w tym:
·dochody bieżące
- środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł /§ 2700/

- 34 558

34 558
34 558

2. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA
w tym:
·dochody bieżące
- wpływy z rozliczeń /zwrotów/ z lat 
ubiegłych /§ 0940/

- 22 000

22 000
22 000

3. 852 POMOC SPOŁECZNA
w tym:
·dochody majątkowe
- dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) /§ 
6330/

- 300 000

300 000

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków  budżetu na łączną kwotę                        777 060 zł 
w tym:

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                       56 558 zł
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę   56 558 zł z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę  22 000 zł

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o kwotę  34 558 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę                                                                720 502 zł
w tym: - wydatki na inwestycje i zakup inwestycyjne zwiększa się o kwotę 720 502 zł 
jak poniżej:

Id: 24075591-3BCE-4DF7-A192-EFC9AC56B690. Podpisany Strona 1



l.p. Dział Rozdz Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1. 400 WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

- 46 002

40002 Dostarczanie wody
w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym: wydatki inwestycyjne
·dotacja celowa dla Gminy Tomice na 
zadanie wspólne Stacja Uzdatniania Wody 
w m. Witanowice

- 46 002

46 002
46 002

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 22 000
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu)
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

22 000

22 000

22 000

22 000

3. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

34 558

75412 Ochotnicze straże pożarne
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2)wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

34 558

34 558

34 558

34 558
4. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 174 500

80104 Przedszkola
w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym: wydatki inwestycyjne
·poprawa dostępności miejsc 
przedszkolnych w Gminie Brzeźnica – 
adaptacja pomieszczeń w ZSP w Brzeźnicy

174 500

174 500
174 500

4. 852 POMOC SPOŁECZNA 500 000
85295 Pozostała działalność

w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym: wydatki inwestycyjne
·Dzienny Dom Senior+ w Gminie Brzeźnica 
– adaptacja pomieszczeń w budynku 
w Marcyporębie

500 000

500 000
500 000

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2017 Nr XXI/197/2016 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
28 grudnia 2016 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. paragraf 3 otrzymuje brzmienie:

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2 931 590,35 zł, który zostanie pokryty zaciąganymi kredytami w kwocie 2 700 000 złotych oraz 

Id: 24075591-3BCE-4DF7-A192-EFC9AC56B690. Podpisany Strona 2



wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
231 590,35 złotych”.

2. paragraf 4 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4 198 773,95 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 1 267 183,60 złotych”.

- jak poniżej:

l.p. TREŚĆ: Kwota
1. DOCHODY  OGÓŁEM 37 905 618,40
2. WYDATKI  OGÓŁEM 40 837 208,75
3. WYNIK /1-2/  NIEDOBÓR -2 931 590,35
4. PRZYCHODY BUDŻETU

z tego:
§ 950 - wolne środki ,  o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym

4 198 773,95

1 498 773,95

2 700 000,00

5. ROZCHODY BUDŻETU
z tego:
§ 992 – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

1 267 183,60

1 267 183,60

z tego:
- spłata rat z zaciągniętych kredytów
-spłata rat z zaciągniętych pożyczek w WFOŚiGW

1 215 571,60
51612,00

3. w  paragrafie  9, kwotę „2 203 379 zł” zastępuje się kwotą „2 249 381 zł”

4. paragraf 13 otrzymuje nowe brzmienie”

„1.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2017 roku kredytów w wysokości 
2 700 000 złotych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Brzeźnica do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych limitami z ustępu 1”.

§ 4. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2017 Nr XXI/197/2016 Rady 
Gminy Brzeźnica z dnia 28 grudnia 2016 r. – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Brzeźnica w roku 2017” wprowadza się następujące zmiany:

- dopisuje się nową pozycję w brzmieniu „Dział  400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę – rozdział 40002 Dostarczanie wody – dotacja celowa na zadania inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – kwota 46 002 zł”

- w poz.4, w dziale „801” Oświata i wychowanie, w rozdziale „80104” Przedszkola – „dotacja podmiotowa 
dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  – kwotę „98 239 zł” zastępuje się kwotą „128 239 zł” oraz 
dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego – kwotę „ 97 000 zł” zastępuje się kwotą „ 67 000 zł”

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

Id: 24075591-3BCE-4DF7-A192-EFC9AC56B690. Podpisany Strona 3



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 24075591-3BCE-4DF7-A192-EFC9AC56B690. Podpisany Strona 4



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/249/2017

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 31 maja 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
BRZEŹNICA W ROKU 2017

L.p Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

1 2 3 4 5 6 7
1. 150 PRZETWÓRSTWO 

PRZEMYSŁOWE
2 699 -

15011 Rozwój przedsiębiorczości 2 699 -
 dotacja celowa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
między jst

2 699

2. 600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

44 600 -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

44 600

dotacja celowa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
między jst 

44 600

3. 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

- 120 000

75412 Ochotnicze straże pożarne        120 000
Dotacja celowa-
inwestycyjna

- 120 000

4. 801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

102 000 128 239 

80101 Szkoły podstawowe 35 000 -

dotacja celowa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
między jst  

35 000

80104 Przedszkola 67 000 128 239

dotacja podmiotowa 
dla niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

128 239

dotacja celowa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
między jst  

67 000

5. 851 OCHRONA ZDROWIA 3 608 1 500
85154 Przeciwdziałanie - 1 500

Id: 24075591-3BCE-4DF7-A192-EFC9AC56B690. Podpisany Strona 1



alkoholizmowi
dotacja celowa 
(bieżąca ) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom  

1 500

85158 Izby wytrzeźwień 3 608 -
dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną  między jst 
na zadania bieżące

3 608

6. 853 POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

- 1 000

85395 Pozostała działalność 1 000
dotacja celowa 
(bieżąca ) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom  

1 000

7. 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

566 733 200 000

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

566 733        200 000

dotacja przedmiotowa  466 733 -
dotacja celowa-
inwestycyjna 

- 200 000

dotacja celowa-
inwestycyjna 

100 000 -

8. 921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

803 000 -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

535 000

dotacja podmiotowa  535 000
92116 Biblioteki 268 000

dotacja podmiotowa  268 000
9. 926 KULTURA FIZYCZNA - 230 000

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

230 000

dotacja celowa 
(bieżąca ) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom  

230 000

10. 400 WYTWARZANIE 
I ZAIOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ

46 002 -

40002 Dostarczanie wody 46 002        -
dotacja celowa-
inwestycyjna 

46 002 -

RAZEM: 1 568 642 680 739
OGÓŁEM  DOTACJE              2 249 381 zł   w tym:
 a/w zakresie wydatków bieżących/       1 783 379 zł                                       
- dotacje przedmiotowe                             466 733 zł                                             
- dotacje podmiotowe                                931 239 zł                                     
- dotacje celowe                                         385 407 zł  
b/ w zakresie wydatków majątkowych   466 002 zł                                                                                     

Id: 24075591-3BCE-4DF7-A192-EFC9AC56B690. Podpisany Strona 2



 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 24075591-3BCE-4DF7-A192-EFC9AC56B690. Podpisany Strona 3




